平成 24 年８月 14 日

各  位

上場会社名 株式会社ノア

 (コード番号：3383 名証セントレックス)

本社所在地 東京都中央区日本橋堀留町二丁目9番 8号

代 表 者 代表取締役社長    脇 沢 光 義

問 合 せ 先 取締役管理本部長  北 山  智 康

 TEL（03）5651-8100（代表）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、代表取締役会長であります溝邉 乃利雄より、代表取締役会長および取締役を辞任

 したいとの申し出があり、これを受理しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容    辞任する代表取締役

                   役 職  代表取締役会長

氏 名  溝 邉 乃 利 雄

２．異動の理由    一身上の都合による

３．異  動  日    平成 24 年 ８月 31 日

                （同日付で、取締役も辞任いたします。）

                                             以上